
©veouA
Dodatek ě. 1 (dále jen „Dodatek“) 

ke Smlouvě
o provozování teplovodní kotelny 

a o dodávce tepelné energie pro vytápění
a dodávce teplé užitkové vody ě. 10261

uzavřený mezi:

Název: Základní škola Vladislava Vančury, Praha -  Zbraslav
se sídlem: Hauptova 591, Zbraslav, 156 00 Praha 5
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Pr

1085
zastoupená: Ing. Hana Doležalová -  ředitelka
bankovní spojení: 
číslo účtu.
IČO: 61386961
(dále jen „Původní odběratel“)

a

Název: Mateřská škola Matjuchinova
se sídlem: U lékárny 592, Zbraslav, 156 00 Praha 5
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Pr

1430
zastoupená: Bc. Hana Hánělová, MBA -  ředitelka
bankovní spojení:
číslo účtu.
IČO: 68404379
(dále jen „Nový odběratel“)

a
Název: Veolia Energie ČR, a.s.
se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B

318,
zastoupená: Ing. Magdalena Kvasničková -  vedoucí útvaru -  Péče o zákazníka, na

základě pověření
bankovní spojení:
číslo účtu.
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410
(dále jen „Dodavatel“)

Článek I. 

Předmět dodatku

Dodatek č. 1/ Veolia Energie ČR, a.s. 1



©  VGOLIA
1. Původní odběratel a Dodavatel spolu uzavřeli dne 31. 07. 2006 Smlouvu o provozování 

teplovodní kotelny a o dodávce tepelné energie pro vytápění a dodávce teplé užitkové vody 

č. 10261 na základě, které se Dodavatel zavázal dodávat tepelnou energii pro vytápění a 

ohřev teplé vody do objekt U lékárny 592, obec Praha, na pozemku parcelní číslo 231, k. 

ú. Zbraslav (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se s výslovným souhlasem Dodavatele dohodly na postoupení Smlouvy, a 

to tak, že se všechna práva a povinnosti Původního odběratele vyplývající ze Smlouvy a 

vážící se k odběrnému místu U lékárny 592, na pozemku pare. č. 231, k.ú. Zbraslav, 

převádějí na Nového odběratele.

Článek II.

Ostatní ustanovení

1. Z důvodů změny názvu a IČ subjektu odběratele dochází ke změně evidenčního čísla 

Smlouvy z čísla 10261 na číslo 26067. Případné další dodatky ke Smlouvě se již  budou 

odkazovat na nové evidenční číslo Smlouvy.

2. Dodavatel a Nový odběratel se zavazují ve stejném okamžiku jako tento „Dodatek“ 

oboustranně podepsat Dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie s evidenčním 

číslem 26067.

3. Původní odběratel se zavazuje, že vyrovná veškeré finanční nároky Dodavatele vůči 

Původnímu odběrateli na základě písemných podkladů Dodavatele, a to níže uvedeným 

způsobem:

a) Původní odběratel zaplatí Dodavateli platbu za tepelnou energii, kterou Dodavatel 

dodal Původnímu odběrateli do dne účinnosti tohoto „Dodatku“, a to na základě 

vyúčtování Dodavatele.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Další ustanovení Smlouvy a příloh jsou tímto „Dodatkem“ nedotčená a zůstávají 

v platnosti beze změny.

2. Tento „Dodatek“ je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 

obdrží Dodavatel, jedno Původní odběratel a jedno Nový odběratel.

Dodatek č .l/ Veolia Energie ČR, a.s. 2



o VGOLIA
3. Smluvní strany prohlašují, že tento „Dodatek“ uzavírají po vzájemném projednání na 

základě svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. „Dodatek“ nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dne

01. 02.2023.

5. Veškeré informace o tom, jak Dodavatel zpracovává a chrání osobní údaje, jsou uvedené 

v Zásadách zpracování osobních údajů, které jsou dostupné na https://www.vecr.cz (dále 

jen „Zásady zpracování osobních údajů“). Původní odběratel a Nový odběratel se zavazují 

informovat všechny své případné kontaktní osoby o zpracování jejich osobních údajů 

Dodavatelem a seznámit tyto osoby se Zásadami zpracování osobních údajů.

V Praze dne........................... V Praze d n e . . . . .ťr..P ....

Za Dodavatele: Za Původního Odběratele:

^Magdalena Kvasničková
lučí útvaru -  Péče o zákazníka 

na základě pověření

Ing. Hana Doležalová
ředitelka

Za Nového Odběratele:

Bc. Hana Hánělová, MBA
ředitelka

Dodatek č .l/  Veolia Energie ČR, a.s. 3


